Mestské zastupitel’stvo v PEZINKU
dna: 24. 06. 2021 Cislo: 25.

25. Informacia o aktualnom stave pohPadavok Mesta Pezinok nad 1 000 eur

PREDKLADA : Ing. Alena Gusejnova, veduca financného oddelenia
SPRACOVALA : JUDr. Jana KI'i¢ikova, referent exekucii

UZNESENIE MsZ¢. 1 - ....../2021

Mestské zastupitel'stvo v Pezinku
v zmysle ustanovenia § 11 ods. 4 zdkona SNR ¢. 369/1990 Zb. 0 obecnom zriadeni v zneni neskorsich
predpisov a tlohy uloZenej uznesenim MsZ ¢. 1-81/2019 zo dina 30.05.2019

berie na vedomie

1. Informéaciu — dafiové nedoplatky/pohl'adavky nad 1000,- eur k 31.05.2021 Tabulka ¢. 1

2. Informaciu o nasledujucich zmenach vo vymahani nedoplatku/pohl'adavok nad 1.000,- eur k 31.05.2021

e AGAT DIESEL s. r. 0., Myslenicka 1/J, Pezinok, ICO: 44 382 758, nedoplatok za dai z nehnutelnosti
vo vyske 2 920,55 €, bol dna 27.4 2021 uhradeny celkom;

e Development In Slovak Investmenst, s.r.0., Myslenickd 2/C/4660, Pezinok, ICO: 34 109 099,
nedoplatok za dan z nehnutel'nosti vo vyske 1 914,47 €, bol dia 11.5.2021 uhradeny celkom;

e E-RAN Property,s.r. 0., Astrova 2/A, Bratislava, ICO: 46 293 043, nedoplatok za dan z nehnutel'nosti
vo vyske 1 839,89 €, bol dna 7.5.2021 uhradeny celkom;

e FORTE EXTRA, s.r.0., Panoénska cesta9, Bratislava, ICO: 31 366 449, nedoplatok za dan
Z nehnutelnosti a komunalny odpad vo vyske 8 485,69 € bol uhradeny ¢iasto¢ne vo vyske 2 771,84 €,
zostatok nedoplatku je v sume 5 713,85 €;

e K. V., bytom L. Novomeského 46, Pezinok, nedoplatok za dan z nehnutel'nosti vo vyske 3 772,52 €, bol
dina 13.5.2021 uhradeny celkom;

e P. M., bytom Cajlanska 126, Pezinok, nedoplatok za dan z nehnutelnosti vo vyske 2 264,68 €, bol dna
22.3.2021 uhradeny celkom,;

e Regena, spol.sr. 0., Glejovka 1, Pezinok, ICO: 34 108 726 nedoplatok za dafi z nehnutel'nosti, KO a psa
vo vySke 229 326,01 €. Ciasto¢na uhrada vo vyske 31 500,00 €, zostatok nedoplatku je 197 826,01 €;

e WABI, s.r.0., Kalin¢iakova 4, Pezinok, ICO: 35 880 058, nedoplatok za dan z nehnutel'nosti a komunélny
odpad vo vyske 3 807,39 € bol dita 27.4.2021 uhradeny celkom;



e VINO PEZINOK a. s., Za drahou 21, Pezinok, ICO: 25 728 833, nedoplatok za dan z nehnutelnosti bol
uhradeny ¢iasto¢ne vo vyske 6 000,00 €, zostatok nedoplatku je v sume 39 843,04 €;

e Z E., bytom Glejovka 1, Pezinok, nedoplatok na poplatku za komunalny odpad vo vyske
2 847,21 €; zomrela dna 17.2.2021, prihlasené do dedi¢ského konania;

e Zep-kon, s. r. 0., Mraziarenska 25, Bratislava, ICO: 50 036 335, nedoplatok za dan z nehnutelnosti vo
vyske 1 646,10 € bol dia 26.3.2021 uhradeny celkom.

(a) bez pripomienok

(b) s tymito pripomienkami



Tabulka €. 1 Daiiové nedoplatky / Pohladavky nad 1 000 Eur k 31. 05. 2021
Miestne dane a poplatky (stav MD je k P
311220201
Ostatné dane (VP, Ubyt,, | Ostatné dane -
Priezviskolndzov spolognosti 160 DzN KO B Poanimia DAL SALDO
dariové exekuéné konanielzalozné pravol zadaté
ADALIA-SK s. 1. 0. 46765743 13278,90 135,92 0,00 13414,82 konkurzné konanie 27K/1/2020
ALKA TRACKT, s.r.0. PK; od 30. 06, 2017 35039940/ datové exekuéné konanie, ozndmenie a vjzva zo
pravny nastupca PROMILY s.r.o. piisans 112012 0,00 112012 dia 11.7.2017; zruSenie spolognosti bez
Grésslingova 4, Br: likvidacie OV 13312020 z0 dfa 13. 07. 2020
AGAT DIESEL, s.r.0. 44382 758 292055 292055 0,00 Ghrada dita 27.4.2021
ARENA Pezinok s.r.o. 36656003 13726,20 0,00 13726,20 Zélozné pravo
DEK, konkurz zo dna 08.07.2020 -
B.R. 191429 257 1011,72 320dK/183/2020, konkurz ukongeny diia
11.3.2021 0o soinen! rozvrhu vitazku
Bau3Mex a.s. v konkurze 35761903 16951,00 Verejné priestranstvo| 0,00 16951,00 spolotnoat'v konkurze od 09.08.2016 zn.
spolognost v konkurze od 14.09.2009 zn.
bookmaster s.r.0. v konkurze 36366153 5710,60 0,00 5719,60 e
B.T. 2607,74 50,36 0,00 2658,10 daftové exekuéné konanielzalozné pravo
Zélozné pravo, prinlasené na vikon exekicie EX.
G.C. (pbvodne J. B.) 341418 0,00 341418 e
CARMIN s.1.0. 36648035 3337157 232,59 326,57 Ubytovanie 0,00 33930,73 datové exekuéné konaniel zélozné prévo
Development In Slovak Investments, s.r.o. 34109 099 1914,47 191447 0,00 Ghrada dfia 12.5.2021
dafiové exekuéné konanie / ZaloZné pravo
D.D. 4380,42 78,90 84,00 Pes 0,00 455232 e s
E-RAN Property, s. 46293043 1839,89 1839,89 0,00 Ghrada dfia 7.5.2021
Eko Kurier, s. 1.0 36 681 466 469957 0,00 699,57
FORTE EXTRA, 5.1.0 31366 449 521385 327184 277184 571385
F.P 102067 0,00 102067 zélozné pravo
Frantisek Nitray - AUTOSERVIS 33506906 2113,26 0,00 211326 dafiové exekugné konanie
GATEX,spol. s r.0 31343082 2665,00 0,00 2665,00 dafiové exekugné konanie
G.J 111483 0,00 1114,83 dafové exekuéné konanie
dariové exekuéné konanie/11.02.2020 vstup do
gotis, s. 1.0 43883711 245744 0,00 245744 likvidécie - zrusenie spol. bez likvidécie, zn.
2812020
oM 6125,00 Poplatok za rozvoj 0,00 6125,00
LK. 1541,76 0,00 1541,76 dafiové exekugné konanie
ISOUND, s. 1. 0 50084496 2505,36 0,00 2505,36
dafiové exekuéné konanielzalozné pravo - Ghrada
K.V. 377252 377252 0,00 e oo
K.H 921,78 288,66 0,00 121044
K.V 2376,00 Verejné priestranstvo| 0,00 2376,00 dafiove exekutné konanie
K.S. 1014,81 0,00 101481 dafiove exekucné konanie
Lampada building developments s.r.0. 45542741 103195 103195 0,00 Ghrada dfia 14.5.2021
L 1034,23 299,74 pes 0,00 133397
MaCom Slovakia s.r.o. 44491867 256336 0,00 256336 dafiove exekucné konanie
METALIZA s.r.o. 31433651 3068,93 379,59 0,00 344852 danové exekuéné konanie /11.10.2013 vstup do
likvidcie - zrusenie spol. s likvidaciou
Michal Suran Max lahadky 40549771 1160,60 0,00 1160,60 dariové exekutné konanielzdolozné pravo
M3 366153 0,00 366153 dafioveé exekucné konanie
Ing. M. L. 5415,80 Poplatok za fozvoj+VE| 0,00 5415,80
m.L. 2209,10 0,00 2209,10 dafiove exekucné konanie
MM 416,54 0,00 416654 dafiove exekucné konanie
MZA s.r.0. v likvidacii 43963641 1584,05 67,96 72,00 pes 0,00 1724,01 (rafove erckuené konanielOV 101/2020 vstup do
Necker s. 1. . 46930272 125053 0,00 125053
o.M 1407,19 0,00 1407,19
0.D. 124173 0,00 124173
P.M. 2264,68 2264,68 0,00 thrada dita 22.3.2021
Penzién pod kiastoroms. 51215042 181896 0,00 1818,96
POLAK WINERY, s. 1. o. 36617491 2862,86 0,00 2862.86
P.O. 1546,64 96,00 Pes 0,00 1642,64 dariové exekutné konanie
P.D. 136117 0,00 1361,17 dariové exekuené konanielnizka mzda
REAL 2 s.r.0. (predtym PDP REAL, spol. s 36778222 1468458 000 1468458 daftové exekucné konaniel Z8I0Zné prévo,
r.0) spoloénost v konkurze od 08.02.2018
Regena, spol. s r.0. 34108726 228999,25 254,76 72,00 Pes 31500,00 197826,01 dariové exekuené konaniel zalozné prévo
EMINENS, spol. s r.0. PK; od 14. 10. 2017 00589497/
pravny nastupca RA-ML s.r 0. Spitalska 45, 12827,71 0,00 12827,71 Vyzva na zaplatenie
46943382
Bratislava
RMK SLOVAKIA, s.r.0. 44151802 2862,86 0,00 286286
RODA - SP spol. s r.o 34146423 13964,85 0,00 13964,85 dafiové exekuené konaniel zalozné pravo
s.3. 127320 0,00 127329 dariové exekucné konanie
s.A 1228,80 0,00 1228,80
s.8. 1208,37 0,00 1208,37
S.M 117349 0,00 117349
s.K 107655 104,29 Pes 0,00 1180,84
Sport palace, 5.0, 36794813 1332,63 0,00 1332,63
SLOVGOLD - Slovakia s.r.o. 31642624 18326,24 0,00 18326,24 dariové exekuené konaniel zalozné prévo
S.M 3567,68 0,00 3587,68
Synerga X, s.r.o. 35076861 46095,00 Poplaiok za rozvoj 0,00 46095,00
s.3 1295,03 419,74 pes 0,00 171477 dariové exekucné konanie
5.0, 114641 0,00 1146,41
s.1 1057,78 0,00 1057,78
WABI, s..0 35880058 3686,96 120,43 3807,39 0,00 Ghrada dfia 27.4.2021
VINO PEZINOK a. 5. 35728833 4584304 6000,00 3984304
WOOD & STONE s.r.0. BA, od 24.01.2018 y .
pravny nastupca ZIAD, s.r.0., Betliarska 12 35783982/ 3953,16 155,71 0,00 210887 darioveé exekucne konanie/zalozné pravol vyzva
2ZIAD.sro. Betliarskal2, | 7338407 na zaplatenie
Bratislava
. 284721 000 284721 dafiové exekucné konanie/zomrela 17.2.2021 -
prinlsens do konania
ZMOP, spol. s r.0. 18046339 2000,00 0,00 2000,00
Zep-kon,s. . 0. 50036335 1646,10 164610 0,00 thrada dfia 26.3.2021
SPOLU 47034588 5021366 78437,14 59.471,96 539524,72
598 996,68




Po

Priezvisko/nazov spoloénosti

ICOIRC

MA DAT

SALDO

Poznamka

Ukonéenie najmu

Pravny stav

-

Ing. S. M.

11830816

1660,00

0,00

1660,00

Pokuty - stavebny urad

Podany navrh na zacatie exek.
konania, OV 143/2020 zo diha
27.7.2020 vyhlaseny konkurz -
prihlasené,

N

najom bytov v Glejovke

4164,33

807,31

3357,02

Zmluva o postipeni pohladavok
medzi MPS a Mestom Pezinok
- odpis 807,31 z titulu tmrtia 2
osob

U diznikov bola vykonana lustracia
uctov v banke, preverenie stavu v
Socialnej poistovni. Ide o
nemajetnych diznikov, v zlej
finan¢nej situacii.

. |[TEDANO s.r.0.

45655952

1302,71

0,00

1302,71

Refakturacia spotreby vodného
a stoéného

Vypoved k 30.11.2014

Spolo¢nost zanikla v dosledku
zlugenia. Pravny nastupca
Remedas.r. v konkurze",
Magurska 37, Nazov obce: Banska
Bystrica, PSC: 974 11, ICO: 44 586
647. Pravoplatné rozhodnutie OS B.
Bystrica. Podany navrh na vykon
EX; 24.08.2018 vyhlaseny konkurz
4K/7/2018 - prihlasené do kon.
konania

1409,41

0,00

1409,41

socialne sluzby poskynuté v
Z0S za 3.Q.2017 az 21.5.2018

dria 23.7.2019 zomrel, prihlasené
do dedi¢ského konania, spis u
notara

SPOLU (medzisuéet)

8 536,45

807,31

7729,14

-

ATREY Reality

36287261

2107,74

0,00

2107,74

Najom nebytovych priestorov

Vypoved k 30.04.2012

Pravoplatny platobny rozkaz. Navrh
na exek. EX69/2016, zacala
exekucia

Franti$ek FiSer - autoskola Fischer
D.D.S.

41030354

5 309,45

4 612,67

696,78

Najom nebytovych priestorov

Ukonéeny najom

Zriadenie zalozného prava, exekucia -
exekutor JUDr. Andrea Ondrejkova,
exek. EX 4774/2015, vytazok z drazby
v exekucii; Zivnost. reg. SR - ku diiu
20.3.2021 ukonéena podnik. ¢innost'

36952842

2890,43

0,00

2890,43

Najom nebytovych priestorov

Dohodou k 31.12.2008

Istina bola uhradena, pohladavka sa
tyka urokov z omeskania, dorucené
upovedomenie o zacati exekulcie

IS

Ledix - zanikla v désledku zlu¢enia
do Eurotransfer spol. s r.o. BA

35781866

4272,84

0,00

4272,84

N&jom nebytovych priestorov

Vypoved k 12.09.2011

Zmluvna pokuta k 24.02.2016. Pri
ukonéeni najmu podpisali uznanie
dlhu. Pravoplatny PR. Podany navrh
na EX. Pravny nastupca
Eurotransfer, spol.sr.0.,
Trenéianska 53, Bratislava, ICO:
31722 261 - 23.08.2019 vyhlaseny
konkurz 37K/73/2018, prihlasené
do konk. konania

2

M+B CREPES s.r.0.

47328274

12 508,22

0,00

12 508,22

Najom nebytovych priestorov

Dohodou k 31.03.2015

Ukonceny najom. Vydany platobny
rozkaz, pravoplatny; navrh na exek.,
146EX 239/2019, zacaté exekutné
konanie

=)

Progetto Gastro LR s.r.o.

44530005

25 665,24

0,00

25 665,24

Najom nebytovych priestorov

Dohodou k 15.03.2013

Pravoplatny platobny rozkaz, navrh
na exek., EX 14/2016, prikaz na
vykonanie exekucie poukazanim
finan¢nych prostriedkov z
bankového Gétu

~

TEDANO s.r.0.

45655952

2266,12

0,00

2 266,12

N&jom nebytovych priestorov

Vypoved k 30.11.2014

Spolo¢nost zanikla v désledku
zlugenia. Pravny nastupca

Magurska 37, Nazov obce: Banska
Bystrica, PSC: 974 11, ICO: 44 586
647. Pravoplatné rozhodnutie OS B.
Bystrica. Podany navrh na vykon
EX; 24.8.2018 vyhlaseny konkurz
4K/7/2018, prihlasené do konk.
konania

®

Zios.r.o.

50629069

2914,24

0,00

291424

Najom nebytovych priestorov

okamZité skoncenie

okamzité skon&enie; pravoplatny
rozsudok, navrh na EX, doru¢ena
sprava exekutora-informovali, Zze

zatial ni¢ nevymohli

SPOLU (medzisucet)

57 934,28

4612,67

53 321,61

-

Dardan s.r.o.

35902272

5678,84

0,00

5678,84

Najom pozemkov

Vypoved k 28.02.2014

Urok z omeskania k 25.02.2016;
pojednavanie 25.3.2019 - Rozsudok
pre zmeskanie Zalovaného v mene
SR, doru¢ené oznamenie o zatati
konania o zru$enie spolo¢nosti,
zatial' je v ORSR zapisana

~

FILFERD s.r.0.

47501006

4193,00

4193,00

Najom pozemkov

Vypoved k 31.03.2016

Ukonéeny najom, navrh na vydanie
platobného rozkazu. Spoloénost’
zanikla 15. 03. 2017 v désledku
zlGgenia. DANO s.r.o., Okruzna
3239, 900 01 Modra, ICO: 36 177
725 zanikla diia 11.4.2018 v
dosledku zlucenia. 12.02.2018
Rozhodnutie OS na zaplatenie
pohradavky. Pravny nastupca
Eurotransfer, spol.sr.o0.,
Trentianska 53, Bratislava, ICO : 31
722 261; 24.08.2019 vyhlaseny
konkurz 37K/73/2018, prihlasené
do konk. konania

w

PK Sever Development s.r.o.

44523491

8 043,43

0,00

8 043,43

Najom pozemkov

Vypovedou k 08.08.2014

Rozsudok je pravoplatny, podany
navrh na exek., EX 475/2019

IS

TEDANO s.r.0.

45655952

1002,24

0,00

1002,24

Najom pozemkov

Vypoved k 30.11.2014

Spolo¢nost zanikla v dosledku
zlucenia. Pravny nastupca
Remedas.r.o. "v konkurze",
Magurska 37, Nazov obce: Banska
Bystrica, PSC: 974 11, ICO: 44 586
647. Pravoplatné rozhodnutie OS B.
Bystrica. Podany navrh na vykon
EX; 24.08.2018 vyhlaseny konkurz
4K/7/2018, prihlasené do konk.
konania




2x zaslana vyzva, vystavena
zmluvna pokuta, podany navrh na

i PR diia 20.03.2018, dany odpor.
5 |BHSMs.r.o. 46212485 4 391,14 3 230,00 1161,14 Najom pozemkov Dha 18.3.2019 thrada Gasti sumy
za najom pozemku, rozsudok,
Zalovany podal odvolanie
Podany navrh na PR 16. 5. 2018,
ALKA TRACKT, 5.1.0 PK: 0d 30. 06. | 35939949 lr(gznsaur:ilzl? azgélzicl;nvay:izng
6 |2017 pravny néstupca PROMLY || 17335715 1519,74 0,00 151974 |Najom pozemkov Zrugenie spolognosti PROMILY,
s.r.o. Grésslingova 4, Bratislava . - R
s.r.0., vOR SR je spolo¢nost zatial
zapisana
SPOLU (medzistucet) 24 828,39 3230,00 21 598,39
SPOLU 91 299,12 8 649,98 82 649,14
SPOLU nedoplatky a pohladavky 690 295,80 € | 68 121,94€ | 622 173,86 € 2




